ref. 3   Star 2P Porta doccia a 2 ante, 1 scorrevole e 1 fi ssa / Two section sliding door +  ref. 10   Star F Parete fi ssa / Side panel
ref. 4   Star 2S Porta doccia a 2 soffi etti / Double folding door +  ref. 10   Star F Parete fi ssa / Side panel
434
Star
Acrilico e Vetro 3 mm temperato certifi cato
Styrene and Safety glass 3 mm complying
with European Stardards
UNI EN 14428
Altezza box / Shower height
185 cm
ref. 3   Star 2P - Porta doccia a 2 ante, 1 scorrevole e 1 fi ssa / Two section sliding door
ref. 4   Star 2S - Porta doccia a 2 soffi etti / Double folding door
Il modello Star 2P è installabile in nicchia e combinabile con la parete fi ssa Star F (ref. 10 pag. 448).
Model Star 2P can be installed between two walls and can be combined with side panel Star F (ref. 10 pag. 448).
Come rilevare le misure vedi pag. 456. / How to take the measurement see page 456.
Il modello Star 2S è installabile in nicchia e combinabile con la parete fi ssa Star F (ref. 10 pag. 448).
Model Star 2S can be installed between two walls and can be combined with side panel Star F (ref. 10 pag. 448).
Come rilevare le misure vedi pag. 456. / How to take the measurement see page 456.
Esempio compilazione codice piatti doccia: / How to choose your product using the codes: OL1207011-30    =   OL1207011-  + 30
Compatibilità piatti doccia Novellini / For shower trays,  p. 466.  Per compatibilità con altri piatti doccia. / For compatibility with other shower trays, see p. 480-481.
OLYMPIC PLUS cm Spessore/Rim
11,5 cm
Spessore/Rim
4,5 cm
Bianco/White
+ cod. 30
Nero/Black
+ cod. 28
100 x 80  OL1008011- OL100804-
120 x 70 OL1207011- OL120704-
120 x 80  OL8012011- OL801204-
140 x 70 OL1407011- OL140704-
140 x 75  OL1407511- OL140754-
140 x 80 OL1408011- OL140804-
140 x 90  OL1409011- OL140904-
150 x 75 OL1507511- OL150754-
160 x 70 OL1607011- OL160704-
cm Spessore/Rim
11,5 cm
Spessore/Rim
4,5 cm
Bianco/White
+ cod. 30
Nero/Black
+ cod. 28
160 x 75 OL1607511- OL160754-
160 x 80  OL1608011- OL160804-
160 x 90 OL1609011- OL160904-
170 x 70  OL1707011- OL170704-
170 x 75  OL1707511- OL170754-
170 x 80  OL1708011- OL170804-
170 x 90  OL1709011- OL170904-
180 x 75 OL1807511- OL180754-
=
=
444
Misure

How to choose your product using the codes:
1 11 38 A B 43 A B
1 11 38 A B 43 A B
*
Trasparente
Clear
Niva
Serig. Punto
Punto printing
Bianco
White
Silver Circolare
Bianco
White
Silver
96 ↔ 102 39 NSTAR2P96-
102 ↔ 108 42 NSTAR2P102-
108 ↔ 114 45 NSTAR2P108-
114 ↔ 120 48 NSTAR2P114-
120 ↔ 126 51 NSTAR2P120-
126 ↔ 132 54 NSTAR2P126-
132 ↔ 138 57 NSTAR2P132-
138 ↔ 144 60 NSTAR2P138-
144 ↔ 150 63 NSTAR2P144-
150 ↔ 156 66 NSTAR2P150-
156 ↔ 162 69 NSTAR2P156-
PORTE SPECIALI IN ALTEZZA / SPECIAL HEIGHTS
H 140 ↕ 200 – NSTAR2P2SP –
*
Trasparente
Clear
Niva
Serig. Punto
Punto printing
Bianco
White
Silver Circolare
Bianco
White
Silver
108 ↔ 114 78 NSTAR2S108-
114 ↔ 120 84 NSTAR2S114-
120 ↔ 126 90 NSTAR2S120-
126 ↔ 132 96 NSTAR2S126-
132 ↔ 138 102 NSTAR2S132-
138 ↔ 144 108 NSTAR2S138-
144 ↔ 150 114 NSTAR2S144-
150 ↔ 156 120 NSTAR2S150-
156 ↔ 162 126 NSTAR2S156-
162 ↔ 168 132 NSTAR2S162-
168 ↔ 174 138 NSTAR2S168-
174 ↔ 180 144 NSTAR2S174-
S
TA
R
445

5
cm
*
Compatibilità piatti doccia Novellini / For shower trays,  p. 468.
Per compatibilità con altri piatti doccia. / For compatibility with other shower trays, see p. 480-481.
OLYMPIC cm Spessore/Rim
11,5 cm
Spessore/Rim
4,5 cm
Prezzo
Price
75 x 75 OL7511-30 OL754-30
80 x 80 OL8011-30 OL804-30
90 x 72 OL729011-30 OL72904-30
90 x 90 OL9011-30 OL904-30
100 x 80 OL1008011-30 OL100804-30
120 x 80 OL1208011-30 OL120804-30
448
Misure
Measurements
 (cm) **

1 11 38 A B 43 A B
1 11 38 A B 43 A B
1 11 38 A B 43 A B
*
Trasparente
Clear
Niva
Serig. Punto
Punto printing
Bianco
White
Silver Circolare
Bianco
White
Silver
66 ↔ 72 46 26-24 NSTARS66-
72 ↔ 78 52 29-27 NSTARS72-
78 ↔ 84 58 32-30 NSTARS78-
84 ↔ 90 64 35-33 NSTARS84-
90 ↔ 96 70 38-36 NSTARS90-
96 ↔ 102 76 41-39 NSTARS96-
PORTE SPECIALI IN LARGHEZZA / SPECIAL WIDTHS
L 60 ↔ 66 39 23-21 NSTARS60-
PORTE SPECIALI IN ALTEZZA / SPECIAL HEIGHTS
 H 140 ↕ 200 – – NSTARSSP –
Trasparente
Clear
Niva
Serig. Punto
Punto printing
Bianco
White
Silver Circolare
Bianco
White
Silver
66 ↔ 72 NSTARF66-
72 ↔ 78 NSTARF72-
78 ↔ 84 NSTARF78-
84 ↔ 90 NSTARF84-
*
Trasparente
Clear
Niva
Serig. Punto
Punto printing
Bianco
White
Silver Circolare
Bianco
White
Silver
66 ↔ 72 35 NSTARP66-
72 ↔ 78 39 NSTARP72-
78 ↔ 84 43 NSTARP78-
84 ↔ 90 47 NSTARP84-
90 ↔ 96 51 NSTARP90-
96 ↔ 102 55 NSTARP96-
PORTE SPECIALI IN LARGHEZZA / SPECIAL WIDTHS
L 102 ↔ 108 59 NSTARP102-
L 108 ↔ 114 63 NSTARP108-
L 114 ↔ 120 67 NSTARP114-
PORTE SPECIALI IN ALTEZZA / SPECIAL HEIGHTS
 H 140 ↕ 200
L 66 ↔ 102 NSTARPSP
–